



SELECCIÓN DEL PROVEEDOR AL QUE SE ADJUDICARÁ LA COMPRA DE MOBILIARIO DE OFICINA DEL AREA DE AUTISMO

Proveedor # 1	Proveedor # 2	Proveedor # 3	Proveedor # 4	Proveedor # 5	Proveedor # 6
MOETTI S.A DE C.V	MARGARITA GARCIA JIMENEZ MUEBLES VEO	GRUPO INDUSTRIAL JOME S.A DE C.V	JOSE LUIS HERRERA MORA (OFILINEA)	SERVICIOS PRECIADO S.A DE C.V	INDUSTRIAS RIVIERA S.A DE C.V
Contacto: Guadalupe Santana	Contacto: Guillermo Navarro	Contacto: Carlos Montoya	Contacto: Marisela Palomera	Contacto: Raquel Preciado	Contacto: Fabiola Rocio Garcia
Domicilio: Av. Chapultepec Sur # 470 Col Barrera Guadalajara Jalisco.	Domicilio: Ramon Corona # 284-A Col Sta Anita Tlaquepaque Jalisco.	Domicilio: Calle C # 2049 Col. El Tigre Zapopan Jalisco	Domicilio: Belisario Dominguez # 902 Col. Mariano Otero Zapopan Jalisco.	Domicilio: Pedro Moreno # 1558 Guadalajara Jalisco.	Domicilio: Javier Rojo Gomez # 386
R. F. C. : MOE0807224Y9	R. F. C. : GAJM4704063I4	R. F. C. : GIJ960104JW7	R. F. C. : HEML641023V39	R. F. C. : SPR8611276N9	R. F. C. : IRI830526TV8
Tel : 3616-7580	Tel : 1525-1312	Tel : 3824-0073	Tel : 3180-3188	Tel : 3615-0420	Tel : 3312947000
Registro al Padrón: 21022	Registro al Padrón: 21021	Registro al Padrón: 21020	Registro al Padrón: 21024	Registro al Padrón: 26004	Registro al Padrón: 21023
Entregó muestras físicas: No se solicitaron	Entregó muestras físicas: No se solicitaron	Entregó muestras físicas: No se solicitaron	Entregó muestras físicas: No se solicitaron	Entregó muestras físicas: No se solicitaron	Entregó muestras físicas: No se solicitaron
Partidas cotizadas: 26/26	Partidas cotizadas: 26/26	Partidas cotizadas: 22/26	Partidas cotizadas: 19/26	Partidas cotizadas: 18/26	Partidas cotizadas: 24/26
Vigencia de costos: Hasta la entrega total del mobiliario.	Vigencia de costos: 30 días hábiles	Vigencia de costos: Hasta la entrega total del mobiliario.	Vigencia de costos: Hasta la entrega total del mobiliario.	Vigencia de costos: Hasta la entrega total del mobiliario.	Vigencia de costos: Hasta la entrega total del mobiliario
Tiempo de entrega: De 4 a 5 semanas apartir de la ORDEN DE COMPRA y completa definición de los acabados.	Tiempo de entrega: 30 días hábiles.	Tiempo de entrega: 30 días naturales a partir del fallo.	Tiempo de entrega: 30 días a partir del fallo.	Tiempo de entrega: 25 días hábiles, entregar en forma parcial como se vayan fabricando los muebles.	Tiempo de entrega: 8 semanas.
Garantía: Del mobiliario y sillería 5 años contra defecto de fabricación.	Garantía: 5 años del fabricante como del proveedor.	Garantía: 5 años	Garantía: 3 años contra defectos de fabricación.	Garantía: 5 años contra defecto de fabricación.	Garantía: Tanto del fabricante como del proveedor.
Forma de pago: 50% anticipo.	Forma de pago: 50 % anticipo.	Forma de pago: Credito 15 días.	Forma de pago: 50% anticipo	Forma de pago: Credito 15 dias.	Forma de pago: 50% anticipo
Importe total neto: \$ 540,898.75	Importe total neto: \$ 706,459.72	Importe total neto: \$ 267,838.20	Importe total neto: \$ 244,221.76	Importe total neto: \$ 298,579.36	Importe total neto: \$ 811,326.36
IMPORTE ADJUDICADO \$194,104.57	IMPORTE ADJUDICADO \$41,068.64	IMPORTE ADJUDICADO \$20,287.24	IMPORTE ADJUDICADO \$31,855.92	IMPORTE ADJUDICADO \$105,641.55	IMPORTE ADJUDICADO \$16,927.83

Una vez evaluadas las propuestas presentadas, conforme las necesidades del Sistema DIF Zapopan y del Departamento solicitante, considerando los elementos y características señaladas, la Comisión de Adquisiciones, Enajenaciones de este Sistema; aprueban la compra con el proveedor No.

CON VOZ Y VOTO

 LIC. ALICIA GARCIA VAZQUEZ DIRECTORA GENERAL DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN PRESIDENTE DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES	 LIC. HÉCTOR HUGO CASTRO PÉREZ PRESIDENTE DEL CONSEJO COORDINADOR DE JOVENES EMPRESARIOS DEL EDO. DE JALISCO	 LIC. JESÚS MANUEL GARCÍA LEÑOS CAMARA NACIONAL DE COMERCIO DE GUADALAJARA	 LIC. FAVIO GERMAN GUTIERREZ GUTIERREZ PRESIDENTE DEL CENTRO EMPRESARIAL DE JALISCO S.P.
 LIC. MIGUEL ANGEL LANDERÓS VOLQUARTS PRESIDENTE DEL CONSEJO MEXICANO DE COMERCIO EXTERIOR DE OCCIDENTE	 MTRO. JACOBO EFRAIN CABRERA PALOS PRESIDENTE DEL CONSEJO AGROPECUARIO DE JALISCO	 LIC. DANIEL CURIEL RODRÍGUEZ CONSEJO DE CAMARAS INDUSTRIALES DEL ESTADO DE JALISCO	

CON VOZ

 L.C.P. BERENICE CARABEZ HERNÁNDEZ CONTRALORA DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN	 LIC. BEATRIZ ANGELICA PIMENTEL GUTIÉRREZ SECRETARIO TÉCNICO DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES	 LIC. GERARDO DE ANDA ARRIETA REPRESENTANTE DE LA CONTRALORÍA CIUDADANA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN
--	---	---

PARTIDA	DESCRPCIÓN DEL ARTICULO	PIEZAS	MOETTI S.A DE C.V		MUEBLES VEO		GRUPO INDUSTRIAL JOME S.A DE C.V		JOSE LUIS HERRERA MORA (OFILINEA)		SERVICIOS PRECIADO S.A DE C.V		INDUSTRIAS RIVIERA S.A DE C.V	
			PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	Silla para adolescente apilable estructura (polipropileno) y cuerpo mismo color, concha en una sola pieza en polipropileno de alto impacto color a elegir y estructuras a base de pintura electroestatico 18" =45.7cms, colores a elegir.	16									\$405.90	\$6,494.40		
2	Silla infantil apilable estructura (polipropileno) y cuerpo mismo color, concha en una sola pieza en polipropileno de alto impacto color a elegir y estructuras a base de pintura electroestatico 18" =45.7cms, colores a elegir	10									\$218.90	\$2,189.00		
3	Banca de 3 plazas Estructura metalica satinado. Asiento individual y respaldo en polipropileno, patas con nivelador de goma, color a elegir.	2									\$1,418.20	\$2,836.40		
4	Escritorio rectangular cubierta tablero aglomerado 2 x 1 al canto de primera calidad de 16 mm de espesor con recubrimiento melaminico ambas caras, con todas las caras con canto pvc de alto impacto de 2mm de espesor termoadherido, con estructuras de 2"x1" pulgadas cal.18 terminadas a base de pintura electrostatica. Con pasa cables Medidas 1.20X .60X 0.75 color a elegir.	6									\$1,670.60	\$10,023.60		
5	Archivero móvil 1 cajón + 1 gaveta con jaladeras a elegir, color solido (pieza realizada en tablero melaminico de 16 mm cubrecanto termoadherido). Medidas 0.47X 0.40X 0.56. Color a elegir.	18									\$1,082.40	\$19,483.20		
6	Silla ejecutiva Mecanismo reclinable multiposiciones (2 posiciones de bloqueo)-Brazo fijo de polipropileno.- Soporte lumbar.-Base cromada.	5	\$1,876.00	\$9,380.00										
7	Silla visitante Estructura de tubo cromada cold roll. -Apilable. -Concha reforzada en polipropileno. Colores a elegir.	104	\$1,220.00	\$126,880.00										
8	Escritorio rectangular cubierta tablero aglomerado de primera calidad de 16 mm de espesor con recubrimiento melaminico ambas caras, con todas las caras con canto pvc de alto impacto de 2mm de espesor termoadherido, con estructuras de 2"x1" pulgadas cal.18 terminadas a base de pintura electrostatica, con pasacables. Medidas 1.40X 0.60X 0.75, color a elegir.	3									\$1,553.00	\$4,659.00		
9	Escritorio rectangular cubierta al canto tablero aglomerado de primera calidad de 16 mm de espesor con recubrimiento melaminico ambas caras, con todas las caras con canto pvc de alto impacto de 2mm de espesor termoadherido, con estructuras de 2"x1" pulgadas cal.18 terminadas a base de pintura electrostatica, con pasacables. Medidas .90X 0.60X 0.75, color a elegir.	2									\$1,164.70	\$2,329.40		

BP

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

10	Escritorio en L cubierta tablero aglomerado de primera calidad de 16 mm de espesor con recubrimiento melaminico ambas caras, con todas las caras con canto pvc de alto impacto de 2mm de espesor termoadherido, con estructuras de 2"x1" pulgadas cal.18 terminadas a base de pintura electrostatica con pasacables. Medidas 1.40X 0.60X 0.75, con Lateral auxiliar fondo de 50, cubierta 16 mm de espesor en melamina Medida .20x.50x.75 color a elegir.	7								\$2,717.70	\$19,023.90	
11	Credenza 2 puertas y 1 entrepaño en melamina solida (pieza realizada en tablero melaminico de 16 mm cubrecanto termoadherido) laterales y cubiertas de 28 mm, medidas .90x.50x.75 color a elegir.	2						\$1,885.00	\$3,770.00			
12	Archivero vertical de 4 gavetas con cerraduras metalico calibre 22, medida .50x.60x1.10. Color a elegir.	2				\$2,700.00	\$5,400.00					
13	Mesa de juntas con base cruz en melamina cubierta en melamina de 28mm tablero aglomerado de primera calidad de 28 mm de espesor con recubrimiento melaminico ambas caras, con todas las caras con canto pvc de alto impacto de 2mm de espesor termoadherido. La estructura esta compuesta por 2 juegos de patas en cruz, en tambor de lamina, niveladores de goma, con pasacables. Medidas 2.40x1.20x.75, color a elegir. Kit de voz y datos (acero)3 contactos - 1 USB - 1 HDMI - 1 VGA - 1 red - 1 telefono. Vertebra pasacables plastica material plastico, medidas .75 x 8 cm de grosor.	1						\$7,630.00	\$7,630.00			
14	Silla Ejecutiva Mecanismo reclinable - Brazo fijo de polipropileno, con ruedas. Base polipropileno en color a elegir, altura variable, asiento en tela.	11				\$1,099.00	\$12,089.00					
15	Mesa circular Diseño solida tablero aglomerado de primera calidad de 28 mm de espesor con recubrimiento melaminico ambas caras, con todas las caras con canto pvc de alto impacto de 2mm de espesor termoadherido, la estructura esta compuesta por patas forma cruz tambor de lamina y niveladores de goma. Medidas 1.20x1.20x.75, color a elegir.	1								\$1,587.10	\$1,587.10	
16	Sillon tapizado en tela Mecanismo fijo, giratorio en 360°; al no aplicar peso la silla rota a su posición original. -Base fija de 4 puntas fabricada en aluminio pulido. -Acojinamiento de poliuretano inyectado tapices, color a elegir.	4									\$3,648.24	\$14,592.96
17	Estante combinado metalico calibre 22 color gris o arena medidas .92x.45x2.21	13								\$1,474.90	\$19,173.70	

Bj

18	Recepción en melamina con 2 niveles exteriores 1) 1.40 x .75 x 1.10, 2) .85 x 75 x 1.80 y un nivel estandar interior con gaveta y lapicero tablero aglomerado de primera calidad de 16 mm de espesor con recubrimiento melaminico ambas caras, con todas las caras con canto pvc de alto impacto de 2mm de espesor termoadherido, la estructura esta compuesta por patas y faldones melaminicos, 2.0 x0.74x 0.75 1.10 con Cristal con color a elegir para recepcion transparente de 2mm .50x.70	1	\$8,728.78	\$8,728.78										
19	Sillon de 1 plaza tipo Boomerang con respaldo TELA O VINIL color a elegir verde, azul, naranja, fiusha medidas .80x.80x.40	6						\$2,677.00	\$16,062.00					
20	Sillón tipo cabina alto tapizado o vinil color a elegir verde, azul, naranja, fiusha medidas 1.60x.55x1.40	2			\$11,357.00	\$22,714.00								
21	Taburete de figura geométrica (pentágono, hexagono, trapecio) con altura 45cm tapizado o vinil medidas 0.60x 0.80x 0.45 color a elegir.	6	\$2,880.00	\$17,280.00										
22	Librero metalico 2 puertas y 2 gavetas medidas .90x.50x1.80 color a elegir.	2			\$3,335.00	\$6,670.00								
23	Mesa alta tipo barra cubierta melamina tablero aglomerado de primera calidad de 16 mm de espesor con recubrimiento melaminico ambas caras, con todas las caras con canto pvc de alto impacto de 2mm de espesor termoadherido. con estructuras de 2"x2" pulgadas cal.18 terminadas a base de pintura electrostatica, MEDIDAS 2.40X.60X1.10 color a elegir.	1								\$3,270.60	\$3,270.60			
24	Banco Base cromada en 4 puntos.- Estructura de trineo de acero cromada coldroll con descanza pies con altura total de 1.12m./ altura al asiento de 0.76m material del asiento polipropileno, concha reforzada, color a elegir.	4			\$1,505.00	\$6,020.00								
25	Mesa trapezoide con ruedas cubierta color blanco en melamina medida .95x.64x.75, aglomerado de primera calidad de 16 mm de espesor con recubrimiento melaminico ambas caras, con todas las caras con canto pvc de alto impacto de 2mm de espesor termoadherido, con estructuras de 2"x1" pulgadas cal.18 terminadas a base de pintura electrostatica.	4	\$1,094.25	\$4,377.00										
26	Screen acrilico medidas de .80x.30 colores a elegir azul arrecife amarillo ocaso rojo cereza naranja tropical azul noche violeta nocturno, sirve para delimitar espacios.	1	\$685.75	\$685.75										
			\$167,331.53	\$35,404.00	\$17,489.00	\$27,462.00	\$91,070.30	\$14,592.96						
			\$26,773.04	\$5,664.64	\$2,798.24	\$4,393.92	\$14,571.25	IVA	\$2,334.87					
			\$194,104.57	\$41,068.64	\$20,287.24	\$31,855.92	\$105,641.55	TOTAL	\$16,927.83					

B

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]